[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2023                                                                                      № 99
                                                                                                        Экз.№1
р.п. Новая Майна

О признании утратившим силу некоторые       постановления администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ,  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:
1.1. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 14.06.2019 №79 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 04.09.2018 № 80/2 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или повреждённых на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;
1.2. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 02.06.2022 №102 «О внесении изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от  14.12.2021 №  143 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.3. постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.12.2021 №143 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
1.4. постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 09.07.2020 №86 «О внесении изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «новомайнское городское поселение» мелекесского района ульяновской области от 25.12.2019 №215 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
	1.5.постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 27.12.2020 №265 «О внесении изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» мелекесского района ульяновской области от 25.12.2019 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

	1.6. постановление администрации поселения муниципального образования «новомайнское городское поселение» мелекесского района ульяновской области от 25.12.2019 № 217 «Об утверждении муниципальной программы «развитие информационного общества в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

	1.7.постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 26.02.2020 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» мелекесского района ульяновской области от 25.12.2019 № 217 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.8. постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 22.03.2013 № 256 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.08.2020 № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;
1.9.  постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.12.2020 № 141 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «управление муниципальными финансами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;
1.10.  постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 12.02.2021 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;
1.11. постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 22.12.2022 № 260 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального (опубликования) обнародования и размещения в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            В.А. Сутягин
2